para impressora Térmica 80mm*30m para impressão sem Ribon item 01 TR, Rolo Ribbon 
de resina de 74 Metros impressora térmica de etiquetas item 05 TR), conforme 
especificações e condições contidas no Termo de Referência nº. 018/2025 - V2 77675524 e 
Edital nº. 114/25 77675524. 

VALOR: R$ 3.264,00 (três mil duzentos e sessenta e quatro reais). 

FONTE DE RECURSO: Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD, conforme Despacho nº 
1208/2025 – DIAF (77229546). 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues de forma única, com 
um prazo de entrega de até trinta dias (30) dias contados da solicitação da OVG,